
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

30 червня 2021 року № 548 

 

Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 118, 121, 122, Земельного 

кодексу України, статті 50 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони природи, на підставі поданих документів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозволи на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність громадянам: 

1) Стадніченко В.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1400 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

2) Максименку С.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1100 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

3) Ступак К.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0255 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

4) Гранчак В.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

5) Філатовій Л.О. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0500 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

6) Волошин Н.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,4800 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

7) Дементієнко Н.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1500 га, 

розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд;  

8) Сизенцову Ю.П. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,9000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

9) Савенок Г.М. на земельні ділянки загальною орієнтовною площею 

0,5500 га для ведення особистого селянського господарства, а саме: 

0,4000 га, розташовану за адресою: ***; 

0,1500 га, розташовану за адресою: ***; 



10) Дем’яненко С.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3878 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

11) Бондаренку С.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0400 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

12) Бараненковій В.М., Бараненковій А.Ю., Бараненковій Е.В.,             

Варіну С.М. на земельні ділянки загальною орієнтовною площею 0,4700 га, а 

саме: 

0,0700 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

0,4000 га, розташовану за адресою: ***; для ведення особистого 

селянського господарства; 

13) Пазюк Н.Ю. на земельні ділянки загальною орієнтовною площею 

1,3000 га, розташовані ***, а саме: 

0,5000 га, для ведення особистого селянського господарства; 

0,5000 га, для ведення особистого селянського господарства; 

0,3000 га, для ведення особистого селянського господарства; 

14) Дідик Х.В. на земельні ділянки загальною орієнтовною площею 0,7700 

га, а саме:  

0,4200 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства;  

0,3500 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

15) Воронько К.Н. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

16) Батраку В.О. на земельні ділянки загальною орієнтовною площею 

0,5000 га, а саме: 

0,3300 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства;  

0,1700 га, розташовану за адресою: ***, для ведення особистого 

селянського господарства; 

17) Оськіну А.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2700 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

18) Федік І.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3880 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

19) Комар Н.Г. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3300 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

20) Джим Н.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

21) Джим Д.Ю. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

22) Алєксєєвій Л.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,8500 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

23) Мельнику В.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0800 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



24) Мороз Н.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

25) Шилипуну О.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

26) Шевчук О.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

27) Давиденко А.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

28) Білик Є.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

29) Білоус О.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,3500 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства;  

30) Пономаренко М.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1500 га 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

31) Миленко Н.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2800 га 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

32) Бабенко О.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

33) Харитоненко С.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,9231 га 

із земельної ділянки з кадастровим номером ***, розташованої за адресою: ***, 

для ведення особистого селянського господарства; 

34) Голуб К.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га із 

земельної ділянки з кадастровим номером ***, розташованої ***, для ведення 

особистого селянського господарства; 

35) Кривошеєвій Н.А. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

36) Гирману О.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га, 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

37) Дорошенко Г.В. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

38) Івасі Г.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

39) Оропай В.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,6000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

40) Чуб М.С. на земельну ділянку на земельну ділянку орієнтовною 

площею 2,0000 га, розташовану ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

41) Чуб В.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 2,0000 га 

розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

42) Жагло Л.М. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2000 га, 

розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства; 

43) Савченку Д.С. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га, 

розташовану ***; 

44) Ільєнко В.І. на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га, 

розташовану ***. 



2. Зобов’язати громадян Стадніченко В.В., Максименка С.І., Ступак К.І., 

Гранчак В.М., Філатову Л.О., Волошин Н.В., Дементієнко Н.І., Сизенцова Ю.П., 

Савенок Г.М., Дем’яненко С.А., Бондаренка С.В., Бараненко В.М., Бараненко 

А.Ю., Бараненко Е.В., Варіна С.М., Пазюк Н.Ю., Дідик Х.В., Воронько К.Н., 

Батрака В.О., Оськіна А.А., Федік І.М., Комар Н.Г., Джим Н.М., Джим Д.Ю., 

Алєксєєву Л.М., Мельника В.В., Мороз Н.М., Шилипуна О.В., Шевчук О.М., 

Давиденко А.М., Білик Є.А., Білоуса О.М., Пономаренко М.І., Миленко Н.В., 

Бабенко О.В., Харитоненка С.В., Голуб К.І., Кривошеєву Н.А., Гирмана О.І., 

Дорошенко Г.В., Іваху Г.І., Оропай В.М., Чуб М.С., Чуба В.І., Жагло Л.М., 

Савченка Д.С., Ільєнко В.І. виготовлені проєкти землеустрою подати на 

затвердження сесії Пирятинської міської ради.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В., відділ із 

земельних та екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та 

постійну комісію з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 

 

 

 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


